[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От  02.02.2021 № 13
О внесении изменений в
постановление  Главы

района от 01.02.2019 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы  района от 01.02.2019 № 5 «О районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района» изменения,  заменив в Приложении 1 фамилию и инициалы «Дьяков В.А.» фамилией и  инициалами «Паликов И.Н.», фамилию и инициалы  «Макаров В.А.» фамилией и инициалами «Гусева Л.Н.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава   района:                                                                      Е.В. Шашкин